
 
 

Delock Üvegszálas HD (nagy sűrűségű) kazetta MPO
apa - 12 db. LC Duplex anya, 24 üvegszál, egyszerű
módozat, polaritás A, 9/125 µm
 

 

Leírás
 

Ez a Delock kazetta felszerelt egy MPO apa porttal és 12 LC Duplex
anya porttal, továbbá alkalmas egy Delock (66924) 19″ üvegszálas
HD (nagy sűrűségű) patch panel beszereléséhez. A kazetta tartalmaz
eg előre elrendezett kábel rendszert, így az üvegszálas jel
továbbítható különböző hálózati eszközökbe, mint például
kapcsolókba.

 

Tételszám 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Származási hely: China
 

Csomag: Doboz
 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x MPO hüvely >
12 x LC Duplex hüvely
24 db., egyetlen módozatú szálhoz
Cirkónia kerámiából készült kábelátvezető, védősapkával
19″ üvegszálas HD (nagy sűrűségű) patch panelbe szerelhető, 1U
Eszköz-mentes beszerelés
Szál: 9/125 µm
Poláris A
Beillesztési veszteség < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Visszatérő veszteség > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Burkolat anyaga: fém
Borítás szín: fekete
Méretek (HxSzxM): kb. 125 x 102 x 29 mm
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19″ üvegszálas HD (nagy sűrűségű) patch panel

 

A csomag tartalma

Üvegszálas HD (nagy sűrűségű) kazetta

 
 

Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x MPO hüvely
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

12 x LC Duplex hüvely
 

 

   
  Physical characteristics  

   Borítás szín:
 

  
 

fekete
 

 

   Burkolat anyaga:
 

  
 

fém
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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